

Rødby Recycling ApS

G1. Badevej 6,

4970 Rødby

CVR-nr. 40656162

Årsrapport

1. juli 2020 - 31. december 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2022



Jens Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rødby Recycling ApS Gl. Badevej 6, 4970 Rødby
CVR-nr.	40656162
Stiftelsesdato	1. juli 2019
Regnskabsår	1. juli 2020 - 31. december 2021
Direktion	Jens Peder Hansen , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed samt handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 132.523, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.998.005, og en egenkapital på kr. 341.822.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 ej revideret kr.
Bruttofortjeneste		181.458	871.277
Personaleomkostninger	1	0	-625.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.220	0
Driftsresultat		176.238	245.481
Finansielle omkostninger	2	-4.715	-27.452
Resultat før skat		171.523	218.029
Skat af årets resultat	3	-39.000	-48.730
Årets resultat		132.523	169.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.523	169.299
Resultatdisponering		132.523	169.299

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 ej revideret kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.652	0
Materielle anlægsaktiver		15.652	0
Deposita		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		500.000	500.000
Anlægsaktiver		515.652	500.000
Fremstillede varer og handelsvarer		334.000	600.580
Varebeholdninger		334.000	600.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.555	664.281
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	161.272	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		798.941	0
Andre tilgodehavender		30.396	0
Periodeafgrænsningsposter		16.994	3.117
Tilgodehavender		1.074.158	667.398
Likvide beholdninger		74.195	714.699
Omsætningsaktiver		1.482.353	1.982.677
Aktiver		1.998.005	2.482.677

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 ej revideret kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		301.822	169.299
Egenkapital		341.822	209.299
Gæld til kapitalinteressere		0	625.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	625.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.962	143.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		502.775	1.376.144
Selskabsskat		39.000	51.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		862.446	77.282
Kortfristede gældsforpligtelser		1.656.183	1.648.378
Gældsforpligtelser		1.656.183	2.273.378
Passiver		1.998.005	2.482.677
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	169.299	209.299
Årets resultat	0	132.523	132.523
Egenkapital 31. december 2021	40.000	301.822	341.822

Noter

	2020/21	2019/20 ej revideret
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	596.162
Pensioner	0	25.713
Andre omkostninger til social sikring	0	2.507
Andre personaleomkostninger	0	1.414
	<u>0</u>	<u>625.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.715	27.452
	<u>4.715</u>	<u>27.452</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.000	48.730
	<u>39.000</u>	<u>48.730</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	161.272	0
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	0
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>161.272</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtigelser:

Leasingforpligtigelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse kr. 676.000

Anvisningsforpligtigelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb kr. 750.000

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vivaz Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.